14,000, na k o
niec co do współwłasności ostrzeżenia co do sumy
złp. 30,069 gr 1 5 pod N. 26 wykazu zapisanej
otworzyły się spadki, do regulacji których w yzna
czam term in ostateczny na dzień 18 (30) W rze
śnia 1862 r. pod prekluzją, prawem zagrożoną
dla tych którzy się do regulacji nie zgłoszą.

Radom d 8 (20 Marca 1862 r.
J . N. Zengteller.

(N. D. 1 587 ) R ejent K ancelarji 'Z iem iańskiej
Gubernii A ugustow skiej W ydziału II.

la rji K om isarza A dm inistracyjnego C y rk u łu 7
i 8, licy tac ja g ło śn a od kw oty rs. 60 in plus,
do której przystępujący vadium w ilości rs.

Falkowskiego.

Pluslicytant obowiązany będzie nabytą lokomo-
bilę zabrać najdalej w ciągu dni trzech od daty
zatwierdzenia licytacji, a nadto, do niego także
będą należały koszta niniejszego ogłoszenia.

W arszaw a d. 12 (24) Czerwca 1862 r.
Prezes Komitetu,

Radca Tąjny, Baszczyński,
za Naczolnika K ancelarji, Smolechowski.

(N. D 3249) Sąd Pokoju Okręgu
W łocławskiego.

W ydział Hypoteczny.
Z powodu żądanej przez Augusta i Joanny m ał

żonków Glasenapp regulacji nowej hypoteki n ie
ruchomości w mieście Włocławku przy ulicy P ie
karskiej pod Nr.

godzinę 10 rano, k tó ry się odbędzie
w m iejscu zw ykłych posiedzeń T ry b u n a łu C y
w ilnego G ubernii W arszaw skiej w W arszaw ie
w W ydziale I. pod N. 549 przy ulicy D ług iej, a
licy tac ja w term inie przygotow aw czego przysą
dzenia zacznie się od sumy rs. 600 jako szacu n
k u przez popierającego sprzedaż podanego.

W arszaw a d . 9 (21) Czerwca 1862 r.
P isarz T ry b u n a łu ,
R adca D w oru, Z górski.

(N . D. 3256) Pisarz Trybunału Cywilnego
G ubernii W arszaw skiej w Warszawie.
Stosow nie do a rt. 682 K. P. S. w iadom o czy

ni: iż n a żądanie W alentego R ytel obyw atela
w W arszaw ie pod N r.

, praw em w łasności do exe
kw ow anych dłużników W ilhelm a i F ranciszki

M rów czyńskich m ałżonków Rosochackich
należąca, i w ich posiadan iu zostająca, poszu
k iw aną w ierzytelnością hypotecznic obciążona.

xt. ani uf Min n nHt.An u •

Wniesiono do księgi w ieczystej powyż zajętej
nieruchomości w W arszawie dnia 10 (22) Marca
1862 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi za
aresztowali w Kancelarji T rybunału na ten cel
utrzym yw anej wpisane zostało.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i w arun
ków sprzedaży odbędzie się na audiencji publicz
nej Trybunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej
w W arszawie dnia 7 (19) Maja 1862 r.

Sprzedażą dyrygow ać będzie Teodor Łącki
Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa
Polskiego, którego zamieszkanie jes t wyżej wska
zane.

W arszaw a dnia 19 (31) M arca 1862 r.
Radca 1) .voru, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej T rybu
nału Cywilnego Gubernii W arszawskiej w W ar
szawie d. 19 (31) M arca 1862 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu w dniach 7 (19) Maja 21 M aja (2

Czerwca) i 4 (16) Czerwca 1862 r. trzech pnblika-
cjizbioru objaśnień iw arunków sprzedaży nieru
chomości Nr. 2437 w Warszawie położonej, T ry b u
nat Cywilnytutejszy wyrokiem daty 4 (16) Czerw
ca 1862 r. zapadłym termin do przygotowawczego
przysądzenia rzeczonej nieruchomości wyznaczył
na dzień 25 Czerwca (7 L ipca) 1862 r. godzinę

Otą rano, który się odbędzie w miejscu zwy
kłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii
W arszawskiej w W arszawie w Wydziale I, pod
Nr. 549, przy ulicy Długiej. L icytacja w te rm i
nie przygotowawczego przysądzenia zacznie się
od sumy rs. 2000 jako szacunku przez popiera
jącego sprzedaż podanego.

W arszawa dnia 9 (21) Czerwca 1862 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

(N D. 3255 P is a r z T r y b u n a łu C y w iln eg o
G u b e r n ii W a r s z a w s k ie j w W a r s za w ie .

W zywa
przeto każdego ktoby o nazwisku, pizyczynie
śmierci, i pochodzeniu pomienionego człowieka
jak ą wiadomość posiadał, aby takową Sądowi tu
tejszemu, wprost lub najbliższemu Okręgowem u
udzielić zechciał.

P iotrków d. 14 (26) Maja 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegjalny, Chmieleński.

(N. D. 3253) Dom inasiiv m u r o
w any w miejscu korzystnem pod przystępnemi
warunkami, około rs. 30000 wartości % p la
cem obszernym Z wolnej ręki bez po
średnictwa osób trzecich jes t do sp rzed a
nia. wiadomość pod Nr. 1191(7.

N 51127^13945 wykonać roboty budowlane
w Magazynie Solnym Nowe M iasto za sumę rs. N.
(wyraźnie wypisać) a to stosownie do anszlagów
złożonych przy warunkach licytacyjnych które
mi są dobrze znane i takowym w zupełności pod
daję się. _ .

Stale moje zamieszkanie w N . pisałem dnia N.
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

W arszawa d. 1 (13) Czerwca 1862 r.
Za Gubernatora Cyw lnego,
Radca Gubernialny, Kesler. (1)

za Naczelnika Kancelarji, Gurowski.

(N . D . 2675) T rybunał Cywilny Gubernii
Augustowskie] W ydziału i .

9 (21) s erpnia 1862 r o godzinie 9 z rapa
z prawami swemi do tych dóbr śeiągającem i się,
dowodami popartemi, bądź osobiście lub przez
pełnomocników do tego szczególnie tipoważn:onych
w Kancelarji Jego stawili, i wszelkie wnioski do
protokółu zadyktowali pod prekluzją prawem z ro
ku 1818 zagrożoną

Łomża d. 4 (16) Maja 1852 r.
Prezes, Nowiński.

(N. D .3247) Rząd Gubernialny
Warszawski.

Z aw iadam ia kogo to interesow ać może, że na
urządzenie szopy na narzędzia ogniow e w m a
gazynie solnym w Nowymdworze odbytą zo
stanie w biurze Rządu G ubern ialnego W arszaw
skiego na d. 3 (15) L ipca r . b.

708 i 709 położonej
zaś w W arszawie pod N r. 1338 mieszkającego,
a zamieszkanie prawne do tego interesu w W ar
szawie pod N . 708 i 709 obrane mającego, p ro to
kółem Antoniego Onufrego Szadkowskiego K o
mornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Pol
skiego w dniu 27 Grudnia 1861 (8 Stycznia 1862)
r. sporządzonym w drodze sądowej przym uszone
go wywłaszczenia zajętą i zaaresztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ
wWarszawie przy ulicy Leszno pod N. 708 i 709
wcyrkule policyjnym szóstym pod ju rysdykcją Ł
Sądu Pokoju Okręgu i m iasta W arszawy W ydzia-
I I na gruncie czynszowym Janowi Grabowskiemu
rs.

W arszaw a d. 19 (3 1 ) M arca 1862 r.
R adca Dworu, Zgórski.

W yw ieszono n a tablicy w sali ustępow ej
T ry b u n a łu C yw iln eg o Gubernii W arszaw skiej
w W arszaw ie d , 19 (31) M arca 1862 r.

R adca D w oru , Z górsk i.
P o odbyciu w dn iach 7 (19) M aja, 21 M aja (2

C zerw ca) i 4 (16) Czerwca 1862 r. trzech publi-

Na gruncie tej n ieruchom ości sto ją n as tęp u
jące zabudow ania :

1. Dom frontow y z drzew a w słupy gontam i
k ry ty , kom in m urow any m ający.

2. Zabudow anie z drzew a w słu p y gontam i
k ry te .

3. Kom órka z drzew a deskami szalow ana i te
tuiż k ry ta .

4.

Kazimierzowi W oyda Prezydentowi

miasta W arszawy w W arszawie pod Nr. 462 u-
rzędującemu na ręce Dąbrowskiego urzędnika te
goż Magistratu.

2. Franciszkowi Dziaszkowskiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu i m iasta W arszawy W ydzia
łu II. w Warszawie pod N. 549 urzędującemu
na ręce własne obudwom dnia 7 (19) Lutego
1862 r.

(N. D. 2880) Sąd Poprawczy Wydziału
Kaliskiego.

Z apozyw a W aw rzyńca W ypyszyńskiego, la t
16 liczącego, o sta tn io przy rodzicach zam ie
szkałego , ażeby w ciągu dni 30 najdale j, licząc
od daty og łoszen ia niniejszego staw ił się w S ą
dzie tu tejszym , do w ysłuchania w yroku w w ła
snej sp raw ie przez Sąd K rym inalny G ubern ii
W arszaw skiej w ydanego, albow iem po up ływ ie
Czasu tego, listam i gończem i ściganym będzie.

Wzywa
się przeto osoby wiadomość o nazwisku i pocho
dzeniu pomienionego człowieka majątee, ażeby ta
kową Sądowi Policji Poprawczej W ydziału Łom
żyńskiego, lub też najbliższej władzy policyjnej
dostarczyć zechciały.

Łomża d. 18 (30) Maja 1862 r.
Podsędek, J . Milberg.

(N . I) 2826) Sqd Policji Poprawczej
Wij działu Kalwaryjskiego.

W dniu 2 6 L utego (8 M arca) r. b. we ws
W izg irdygm in ie W yłkow yszki w Suszarni A n to
niego B iły , użyty do suszenia i w ycierania lnu
Jó z ef K ryszkukajtys parobek za piecem znalazł
zwłoki now o*narodzonego dziecięcia ukryte nie
zaw odnie, lub przez m atkę w łasną, lub też i nną

przez Sąd Kryminalny Gubernii Radom
skiej wydanym, Leon Herman Felczer z m iasta
Skalbm ierza Za niedozwolone i błędne leczenie,
z mocy art. 576 i 38 K. K. G i P. na areszt przez
miesiąc jeden z oddaniem po odcierpieniu kary
pod dozór policyjny przez la t dwa. ska taoy zo
sta ł, o czem podaje. s:ę, do powszechnej wiado
mości.

Kielce d 14 (26) Maja 1862 r.
w z. Sędziego Prezydującego,

Asesor Kolegjalny, K otarski.

D O N I E S I E N I E H A N D L O W E

Z A W IA D O M IE N IE ZE S K Ł A D U H U R T O W E G O I C Z Ą S T K O W E G O

HERBATY CHIŃSKIEJ
p rzy ulicy Krakowskie-Przedrnieścic na przeciw nowo wybudowanej Resursy Obyicatelskiej